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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 25. oktober 2021 - 30. september 
2022 for Ejendomsselskabet Bornholm ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 25. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nykøbing F, den 23. november 2022

Direktion

Jakob Mikkelsen

Direktør
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Bornholm ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendomsselskabet Bornholm ApS for regnskabsåret 25. 
oktober 2021 - 30. september 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 25. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Vordingborg, den 23. november 2022

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 37121924

Kim Christensen

Registreret revisor

mne16181

medlem af FSR - danske revisorer
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Virksomheden Ejendomsselskabet Bornholm ApS

Skovalleen 48

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42785385

Stiftelsesdato 25. oktober 2021

Regnskabsår 25. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Jakob Mikkelsen, Direktør

Revisor Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab

Næstvedvej 2

4760 Vordingborg

CVR-nr. 37121924

Pengeinstitut Lollands Bank A/S

Algade 52

4760 Vordingborg
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
34.211, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 1.653.116, og en egenkapital 
på kr. 74.211.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet er stiftet den 25. oktober 2021 og dette er således selskabets første regnskabsår.
Regnskabsåret er forløbet tilfredstillende.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Bornholm ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2021/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra husleje indregnes som omsætning i den periode huslejen vedrører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ejendom og administration.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteomkostninger.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 500.000 kr.

Der afskrives ikke på grunde

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

2021/22
kr. 

Bruttofortjeneste 122.391

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -15.485

Driftsresultat 106.906

Finansielle omkostninger -58.368

Resultat før skat 48.538

Skat af årets resultat 1 -14.327

Årets resultat 34.211

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 34.211

Resultatdisponering 34.211
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Note

2022
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2 1.258.765

Materielle anlægsaktiver 1.258.765

Anlægsaktiver 1.258.765

Periodeafgrænsningsposter 2.236

Tilgodehavender 2.236

Likvide beholdninger 392.115

Omsætningsaktiver 394.351

Aktiver 1.653.116
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Note

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 34.211

Egenkapital 74.211

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.500

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.546.594

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 14.327

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 8.484

Kortfristede gældsforpligtelser 1.578.905

Gældsforpligtelser 1.578.905

Passiver 1.653.116

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 25. oktober 2021 40.000 0 40.000

Årets resultat 0 34.211 34.211

Egenkapital 30. september 2022 40.000 34.211 74.211
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2021/22

1. Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 14.327

14.327

2. Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb 1.274.250

Kostpris ultimo 1.274.250

Årets afskrivninger -15.485

Af- og nedskrivninger ultimo -15.485

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.258.765

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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Using MitID with ID 4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766 
As Direktør 
Signed 2022-11-23T13:46:15.874Z from 2.108.173.231:62073
 
Kim Christensen <kc@oernes.dk> 
Using NemID with ID 73365789 
As Revisor 
Signed 2022-11-23T13:47:42.630Z from 2.106.120.94:64875
 
Jakob Mikkelsen <jm@colourplus.dk> 
Using MitID with ID 4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766 
As Dirigent 
Signed 2022-11-24T09:40:36.866Z from 2.108.173.231:32969
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D68DEB723512AB1EAAD307D445F1D6F2 ¬
090ACEC92D77CF105E7D1189EFC76E94 ¬
F288B21680C0B290E5CC26E7BD835808 ¬
66A6A2B8C154052A3DCE7F7076D5EF1D


Agreement ID Title


7f826fQWkZu248782203 15023 - Ledelsens regnskabserklæring 2021-22.pdf


ed9157ZhRTp248782203 15023 - Specifikationshæfte 2021-22.pdf


27826cYrKNK248782203 15023 - Årsrapport 2021-22.pdf


c3a9f6YMrYn248782203 15023 - Generalforsamlingsprotokollat 2021-22.pdf


When What Who Where


23-11-2022
13:15:37


Created Jesper Naur Larsen
jnl@oernes.dk


172.20.9.221


23-11-2022
13:45:38


Opened Jakob Mikkelsen
jm@colourplus.dk


2.108.173.231
:61856


23-11-2022
13:46:15


Signed Jakob Mikkelsen
jm@colourplus.dk


2.108.173.231
:62500


23-11-2022
13:47:37


Opened Kim Christensen
kc@oernes.dk


2.106.120.94:
64443


23-11-2022
13:47:42


Signed Kim Christensen
kc@oernes.dk


2.106.120.94:
64443


23-11-2022
13:50:56


Opened Jakob Mikkelsen
jm@colourplus.dk


2.108.173.231
:5004


24-11-2022
09:40:36


Signed Jakob Mikkelsen
jm@colourplus.dk


2.108.173.231
:33563
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{

  "at_hash": "9lmtes7nsth_L8cCb7VvpQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669211125",

  "birthdate": "1967-09-06",

  "exp": "1669214726",

  "iat": "1669211126",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "03168c30-f9de-4a88-a069-f9f2ff6bb35c",

  "name": "Jakob Mikkelsen",

  "nonce": "638048078905145382.MDgxODVhM2QtZGJjZS00NDdhLTlhM2MtMWM3NjE0NDY5ZTE1MGY0YmIyZjAtMjg3Ni00NTM2LThiZTctYWYxOWM1OTQ2YmQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766",

  "rat": "1669211090",

  "sid": "16e151b3-41dd-4ce5-a785-a749f09c8a97",

  "sub": "4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766",

  "transaction_id": "318f0fde-4815-4d88-b8c7-0321d835fac7",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMyNGI5NmUtMzcyZC00Y2Q4LTk0ODItYmZjNjJjOWQ1YTA4fDAwMDAwMDAxfDc1NGE3ZjU1LTBiMGMtNDQ2ZS1hMWQ5LWYyNTU5OWM0YmNkMHwyNDg3ODIyMDM=",

  "signedAtUtc": "2022-11-23T13:46:15.0190506Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248782203",

  "agreementId_7f826fQWkZu248782203": "7f826fQWkZu248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ed9157ZhRTp248782203": "ed9157ZhRTp248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_27826cYrKNK248782203": "27826cYrKNK248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "-wWgznjMtN57-o4-Qu5WVQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669282826",

  "birthdate": "1967-09-06",

  "exp": "1669286427",

  "iat": "1669282827",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4bc16964-c613-4596-bd38-0a72d61f6212",

  "name": "Jakob Mikkelsen",

  "nonce": "638048796104534654.OTlhZTE4NDMtOTVlYS00ZjQyLThhODctYTZjN2I1N2NjOWVlZTA2Y2IwOTgtMTliMS00MTdmLTg5ZjYtOTNkMDJjYzQxZmI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766",

  "rat": "1669282810",

  "sid": "5a2a815e-5b15-4596-91d7-47eb62b54c32",

  "sub": "4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766",

  "transaction_id": "ad4e6e13-f136-48dd-b8d8-2d3b51e72736",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMyNGI5NmUtMzcyZC00Y2Q4LTk0ODItYmZjNjJjOWQ1YTA4fDAwMDAwMDAzfGM2MGM1ZjkwLTEzMTUtNDkyOC1hODFhLTBkYjE2YTlhY2YwN3wyNDg3ODIyMDM=",

  "signedAtUtc": "2022-11-24T09:40:36.5254612Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248782203",

  "agreementId_27826cYrKNK248782203": "27826cYrKNK248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_c3a9f6YMrYn248782203": "c3a9f6YMrYn248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "yU260EDjl0eDIHK8PFVMsQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1669211252",

  "exp": "1669214853",

  "iat": "1669211253",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c9fe1906-cd30-4587-ae1c-193c46281100",

  "name": "Kim Christensen (ØR)",

  "nonce": "638048080422932366.N2RmMTY4YTMtMDU5YS00ODVlLTk3NDktZTBkZWQ5ZWQ5ODUyMjEwMWJkZjctY2NmYS00MGNlLTgyOTctOTBiN2Q2YzdkZjg3",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "73365789",

  "rat": "1669211242",

  "sid": "83142e04-1349-4478-b468-6b141340dd44",

  "ssn": "37121924",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:37121924-RID:73365789",

  "transaction_id": "cba04de5-cbf1-4c20-812b-2a6d49ed4ddd",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OWMyNGI5NmUtMzcyZC00Y2Q4LTk0ODItYmZjNjJjOWQ1YTA4fDAwMDAwMDAyfDIzZjE4MWM3LTRlZTgtNDk2ZC04NWExLTNmMDVmYmMyMzBiY3wyNDg3ODIyMDM=",

  "signedAtUtc": "2022-11-23T13:47:42.4878187Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "248782203",

  "agreementId_ed9157ZhRTp248782203": "ed9157ZhRTp248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_27826cYrKNK248782203": "27826cYrKNK248782203 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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